
 
 

1 
 

LICEO STATALE “S. PIZZI” 
P.zza Umberto I – 81043 CAPUA CE – tel.0823961077  Fax 0823625640 

C.F. Istituto93034560610 - E-mail cepm03000d@istruzione.it – cepm03000d@pec.istruzione.it 

Agli Atti del Fascicolo 
Sito WEB  

Albo on Line 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione 
(FdR)– Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 – Sotto-azione 10.1.6A, interventi di cui al Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 15 novembre 2024, n. 231, Avviso Prot. 64310 del 23/04/2025 – “Percorsi di 
orientamento rivolti alle classi terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado con 
il coordinamento del docente tutor”. 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI nei  Percorsi di orientamento rivolti alle classi 

terze, quarte e quinte delle istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado 
CUP:  H41I25000040007 - CNP: 10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-224  

Titolo Progetto: LIFE IN PROGRESS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA  la graduatoria provvisoria di ESPERTI nei  percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità in relazione al progetto Codice CUP H41I25000040007 - CNP: 
10.1.6A-FDRPOC-CA-2024-224  Titolo Progetto: LIFE IN PROGRESS pubblicata il 01/12/2025 prot. 
9865 

Considerato che sono trascorsi quindici (15) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria di ESPERTI nei  
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità senza che vi 
siano stati ricorsi 

Considerata la rinuncia della prof.ssa Bovenzi Maddalena al modulo di Orientare verso l'attività giornalistica 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA di ESPERTI nei  percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità in relazione al progetto Codice CUP H41I25000040007 - CNP: 10.1.6A-FDRPOC-
CA-2024-224  Titolo Progetto: LIFE IN PROGRESS 
 
 

n° Nome candidato  
(in caso di partecipazione a più 

percorsi è ripetuto più volte) 
Titolo del Modulo  

Ruolo per cui 
presenta 
istanza 

Qualifica 
 

1 De Gennaro Annamaria 
 

Orientarsi verso le discipline STEM- 
Matematica 1  

ESPERTO INTERNO 

2 Formisano Mariamichela 
 

Orientare verso l'attività giornalistica  ESPERTO ESTERNO 

3 Ricciardella Giovanna Orientare verso gli antichi mestieri  ESPERTO INTERNO 

4 Imperiale Sabina Orientarsi verso le discipline STEM- 
Matematica 2  

ESPERTO ESTERNO 

5 Sario Stefania Orientarsi verso le discipline STEM- 
Scienze 1  

ESPERTO INTERNO 

6 Sario Stefania Orientarsi verso le discipline STEM- 
Scienze 2  

ESPERTO INTERNO 

7 Simone Maria Cristina 
 

Orientarsi verso le discipline STEM- 
Olimpiadi Bocconi 

ESPERTO INTERNO 

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0010512/U del 15/12/2025 12:38:57

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0010512/U del 15/12/2025 12:38

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:cepm03000d@istruzione.it


 
 

2 
 

8 Boccia Raffaelina Orientarsi verso le discipline STEM- 
Fisica 1 

ESPERTO INTERNO 

9 D’Abrosca Antonio Orientarsi verso le discipline STEM- 
Fisica 2  

ESPERTO INTERNO 

10 Zamprotta Marco Orientarsi nel proprio territorio 1  ESPERTO INTERNO 

11 D’Agostino Mario Orientarsi nel proprio territorio 2  ESPERTO INTERNO 

12 Barresi Roberto Orientarsi verso le discipline 
giuridiche  

ESPERTO INTERNO 

13 Piccerillo Andrea Orientarsi verso i linguaggi figurativi  ESPERTO ESTERNO 

14 Cepparulo Giuseppe Orientarsi verso l’utilizzo delle AI: 
saper distinguere  

ESPERTO INTERNO 

15 Di Lella Roberto Orientarsi verso l’utilizzo delle AI: 
saper creare  

ESPERTO ESTERNO 

16 Di Lella Roberto Orientarsi verso l’utilizzo degli 
strumenti informatici  

ESPERTO ESTERNO 

17 Di Lella Roberto Orientarsi verso l’utilizzo delle 
stampanti 3D  

ESPERTO ESTERNO 

18 Cepparulo Giuseppe Orientarsi nel mondo della RA  ESPERTO INTERNO 

19 Angiuli Elvira Orientarsi attraverso la scrittura 
autobiografica  

ESPERTO INTERNO 

 

 
   Il Dirigente Scolastico 
   Prof.ssa Carmela Mascolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0010512/U del 15/12/2025 12:38:57

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

LICEO STATALE " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0010512/U del 15/12/2025 12:38

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2025-12-15T17:09:25+0100
	carmela mascolo




